Shoir dostonda bu haqida

quyidagi satrlarni bitib qoldirgan:

Yil altmish eki erdi to„rt yuz bila,

Bu so„z so„zladim man tutib jan sura.

Tugal o„n sakkiz oyda aydim bu so„z,

O„durdum, adirdim, so„z evdib tera.

Keltirilgan iqtibosdan ma'lum bo„lishicha, adib “Qutadg„u bilig”ni hijriy 462

(1069-1070) yilda yozib tugatgan. Asarni yozish uchun bir yarim yil vaqt sarflangan.

Shoir dostonni yozishga kirishganda yoshi ellikda ekanligini nazarda tutsak, uning

hijriy 410 (1019) yilda tug„ilganligi ma'lum bo„ladi. Muallif “Qutadg„u bilig”

dostonining, Bolosog„unda yoza boshlagani, uni Qashqarda nihoyasiga

yctkazganligini ham eslatib o„tadi.

Yusuf Xos Hojib o„z asarini qoraxoniy hukmdorlaridan Tavg„ach Bug„roxon

(Tavg„ach ulug„ Bug„ro qoraxon Abo Ali Hasan binni Arslonxon)ga taqdim etadi.

kattalari “Ziynatul- umaro” (Amirlar ziynati), eronliklar “Shohnomai turkey” ba'zilar

“Pandnomai muluk” (Hukmdorlar nasihatnomasi), turonliklar esa “Qutadg„u bilig”

deb nomlaganlar.

Mana shunday qimmatli asar mavjudligi haqidagi dastlabki xabar XIX- asrning

birinchi choragida paydo bo„ldi. Bu asarning hijriy 843 (1439) yilda Hirotda uyg„ur

yozuvi bilan Hasan Qara Sayil Shams tomonidan ko„chirilgan nusxasi Turkiyaning

Tugot shahriga, bu yerdan esa hijriy 879 (1474) yilda Abdurazzoq Shayxzoda baxshi

uchun Fanari o„g„li Kadi Ali tomonidan Istambulga keltirilgan. Uni mashhur tarixchi

va sharqshunos Xammer Purgshtall Istambulda sotib olib, Vena

saroy kutibxonasiga keltiradi.